
UCHWAŁA NR 1729/LVII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych 
za trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w  wysokości 90% od opłat rocznych 

za oddanie w  trwały zarząd nieruchomości określonych w  załączniku będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat rocznych 

obowiązujących od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2028 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9DD318-183B-46A9-B139-52925614C7CE. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 marca 2024 r.



Załącznik
do uchwały nr 1729/LVII/2024
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 lutego 2024 r.

Lp.
Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 
w ewidencji gruntów,

numer księgi
wieczystej

Opis
nieruchomości 

Wysokość opłaty
za trwały zarząd 

1. ul. Bronowicka 3

dz. nr 106/5 
(obr. 2, ark. 6) 

pow.: 0,3057 ha

KW LU1I/-------------/--

Nieruchomość
zabudowana 

19 809,00 zł

2. ul. Bronowicka 3a

dz. nr 106/7
(obr. 2, ark. 6) 

pow.: 0,1222 ha

KW LU1I/-------------/--

Nieruchomość
zabudowana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9DD318-183B-46A9-B139-52925614C7CE. Podpisany Strona 2 z 3



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1729/LVII/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat 

rocznych za trwały zarząd nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu EB9DD318-183B-46A9-B139-52925614C7CE 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1240207565 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 16:12:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9DD318-183B-46A9-B139-52925614C7CE. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 1729/LVII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




